
UCHWAŁA NR 228/XXXII/22 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie  art 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2022 roku kredyt długoterminowy do wysokości nie przekraczającej 
750.000 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu i odsetek nastąpi w terminie do końca trzeciego kwartału 2023 roku. 

§ 4. Spłata kredytu i odsetek dokonywana będzie z dochodów własnych lub z przychodów budżetu gminy. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonania czynności związanych z zaciągnięciem kredytu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F3BF28-E5A9-42FC-9AFB-DB1A10F3A9C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Kredyt zostanie przeznaczony sfinansowanie zadania pn. "Remont drogi gminnej Nr 107931B na 

odcinku Gołasze-Puszcza - Gołasze-Górki". 

Zadanie to nie zostało ujęte w pierwotnej wersji budżetu na 2022 rok, gdyż jego koszt przekraczał 

możliwości finansowe gminy. 

Gmina złożyła wniosek o dofinasowanie tego zadania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i 

otrzymała dotację w kwocie 644.355,39 zł, co stanowi 50% wartości kosztorysowej skalkulowanej na dzień 

10 marca 2021 r.  

Obecnie przewidywane koszty realizacji zadania wzrosły i wynoszą około 1.395.000 zł. Część 

kosztów, która przypada gminie, nie powinna przekroczyć 750.000 zł i zostanie pokryta z zaciągnietego 

kredytu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F3BF28-E5A9-42FC-9AFB-DB1A10F3A9C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



